2

[image: image1.png]

      ПРИКАЗ                                                                                                                    БОЕРЫК

     __________                                         г. Казань                                                         N _____
О внесении изменений в Положение об Общественном совете при Комитете Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу, утверж-денное приказом Комитета Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу от 23.03.2016 № 9-ос
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2010 № 906 «Об общественном совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан», приказываю:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Комитете Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу, утвержденное приказом Комитета Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу от 23.03.2016 № 9-ос «Об утверждении Положения об Общественном совете при Комитете Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу» следующие изменения:
пункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«формирование в обществе нетерпимости к коррупционному поведению.»;

в пункте 5.12 слова «Представители средств массовой информации, не являющиеся членами Общественного совета, могут присутствовать на заседаниях Общественного совета по приглашению Общественного совета.» исключить.

2. Юридическому сектору обеспечить государственную регистрацию настоящего Приказа в Министерстве юстиции Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя О.Ю.Семенову.

Председатель                                                                                                  В.П.Кандилов
КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПО СОЦИАЛЬНО-             ЭКОНОМИЧЕСКОМУ МОНИТОРИНГУ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ СОЦИАЛЬ-ИКЪТИСАДЫЙ МОНИТОРИНГ

КОМИТЕТЫ